
Wijzigingsbesluit Mandaat-, volmacht- en machtigingenstatuut Stadskanaal 

2019 (Z-23-118516/ D/23/289074) 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Stadskanaal; 

  

gelet op de Algemene verordening ondergrondse infrastructuren Stadskanaal 2022; 

  

gelet op de, op grond van deze verordening opgestelde 

• Schaderegeling ingravingen kabels en leidingen Stadskanaal 2023; 

• Nadeelcompensatieregeling kabels en leidingen Stadskanaal 2023; 

• Handboek kabels en leidingen Stadskanaal 2023; 

  

gelet op de wens om het mandaat, volmacht en machtigingenstatuut up-to-date te houden; 

  

b e s l u i t e n : 

  

het Mandaat-, volmacht- en machtigingenstatuut Stadskanaal 2019 als volgt te wijzigen. 

Artikel I Nieuwe mandaten 
a. In de tabel, behorende bij de ‘Afdeling Ruimtelijke Ontwikkeling en Beheer (ROB)’, na mandaat 

94 een nieuw mandaat 94a invoegen, luidende als volgt: 

V M ma bijzondere bepalin- 

gen 

van man- 

daat 

van mandaat 

gever naar porte- 

feuille 

Man- 

daat 

-gever 

omschrijving on- 

derwerp 

num- 

mer 

gever 

naar func- 

tionaris 

houder of leiding 

gevende 

  M ma Met inachtneming 

van: 

41000006 

Medewer- 

41000001 Mana- 

ger Ruimtelijke 

BW Toezicht houden 

op werkzaamhe- 

94a 

ker civiele 

techniek 

Ontwikkeling en 

Beheer 

den i.v.m. de aan- 

leg, instandhou- 
• de Algemene 

verordening 

ding en opruiming ondergrondse 

van kabels en lei- infrastructuren 

dingen en te beslui- Stadskanaal 

2022; ten op grond van 

artikel 12 van de 

Algemene verorde- 
• de Schaderege- 

ling ingravin- 

gen kabels en ning ondergrondse 

leidingen infrastructuren 

Stadskanaal 2022 Stadskanaal 

2023; 

• de Nadeelcom- 

pensatierege- 

ling kabels en 

leidingen 

Stadskanaal 

2023 

• het Handboek 

kabels en leidin- 

gen Stadska- 

naal 2023 

          41000002 Teamlei- 

der B&I 

      

  

b. In de tabel, behorende bij de ‘Afdeling Ruimtelijke Ontwikkeling en Beheer (ROB)’, na mandaat 

94a een nieuw mandaat 94b invoegen, luidende als volgt: 

Nr. 334781 

GEMEENTEBLAD 31 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Stadskanaal 

Gemeenteblad 2023 nr. 334781 31 juli 2023 1 



V M ma bijzondere bepalin- 

gen 

van man- 

daat 

van mandaat 

gever naar porte- 

feuille 

Man- 

daat 

-gever 

omschrijving on- 

derwerp 

num- 

mer 

gever 

naar func- 

tionaris 

houder of leiding 

gevende 

    ma Met inachtneming 

van: 

41000006 

Medewer- 

41000001 Mana- 

ger Ruimtelijke 

BW Het doen van een 

verzoek tot het ne- 

94b 

ker civiele 

techniek 

Ontwikkeling en 

Beheer 

men van maatrege- 

len conform artikel 
• de Schaderege- 

ling ingravin- 

9 van de Algemene gen kabels en 

verordening onder- leidingen 

grondse infrastruc- Stadskanaal 

2023 turen Stadskanaal 

2022 • de Nadeelcom- 

pensatierege- 

ling kabels en 

leidingen 

Stadskanaal 

2023 

• het Handboek 

kabels en leidin- 

gen Stadska- 

naal 2023 

          41000002 Teamlei- 

der B&I 

      

  

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag volgend op die van de bekendmaking. 

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders op 25 juli 2023. 

  

  

  

de heer G.J. van der Zanden de heer K. Sloots 

secretaris burgemeester 

  

  

Gemeenteblad 2023 nr. 334781 31 juli 2023 2 


